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Ny Certified Adviser och Market Maker för Enlight på 
First North - Mangold Fondkommission 
 
Ny Certified Adviser och Market Maker för Enlight International AB (publ) på First North är från 
och med idag Mangold Fondkommission AB. 
 
Mangold Fondkommission kommer, utöver att vara Certified Adviser, även att agera Market Maker för 
Enlight International aktien genom att säkerställa likviditeten i aktien och därmed underlätta handeln. 
Market Making förbättrar kvalitén i handeln och skapar förutsättningar för en mer likvid marknad. I 
syfte att förbättra likviditeten ställer Mangold upp en given minimivolym börsposter på respektive köp- 
och säljsidan i orderboken. På så vis regleras även bolagets spread (skillnad mellan köp- och säljkurs) 
inom givna ramar. Genom ett ökat orderdjup, och minskad spread, ökar intresset för handel i aktien 
vilket medför en mer korrekt prisbildning och värdering av bolaget, något som är viktigt för bolagets 
aktieägare. 
 
First North är en marknadsplats som drivs av Stockholmsbörsen AB och som är anpassad till 
företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Handel med aktier sker i samma system som A- och O-
liste noterade aktier men regelverket för bolag noterade på First North är mindre omfattande. Alla 
bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget lever upp 
till First Norths regelverk för informationsgivning till marknaden och investerare. First North lanserades 
i juni 2006 som en gemensam Nordisk handelsplats och är en vidareutveckling av Nya Marknaden. 
 
 

För mer information, vänligen kontakta:  

Enlight 

Anders Lindén, Chief Financial Officer, +46 8 790 39 00, anders.linden@enlight.net 
Øyvind Lundgreen, Verkställande Direktör, Kontor: +46 8 790 39 00, Mobil: +46 703 187 682, 
oyvind.lundgreen@enlight.net 
 

Mangold Fondkommission AB 

Per-Anders Tammerlöv, Tel: +46 8 5030 1559, Mob tel: +46 70 268 9466, 
Email: per-anders.tammerlov@mangold.se  
 
 
 
Om Enlight 
Enlight är ledande inom globala lösningar för säkring av kunskap. Lösningarna låter kunder säkra att 
deras medarbetare, partners och kunder har den kunskap de behöver för att nå sina mål. Enlight 
arbetar med alla delar av den offentliga sektorn och har mer än 350 multinationella bolag som kunder. 
Vidare levererar tusentals skolor, utbildningsinstitutioner och testcenter över 1 miljon tester per år 
online med hjälp av Enlight, och bolagets lösningar används i över 70 länder i alla världsdelar. Bolaget 
bildades 1993 och är noterat på First North. Enlight har kontor i USA, Storbritannien, Norge och 
Sverige. 
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